CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

QH'ÍXW SL

fiz!/««<Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 69/202]

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no cxcrcicin de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário C se aprovadº, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo dcsle

Municipio, solicitando TAPA BURACO NA RUA NATÁLIA CAMARGO PEREIRA. Jardim
Rondinha. deste município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores e transeuntes. dada a péssima
condição da via. Solicitavsc, portanto, a pavimentação asfáltica. como forma de irazer mais

segurança.

Nestes Termost
Pede deferimento.

Campo Largo, 19 de maio de 202].

(MAM & «Nº

André Trevisan Gabardo
Vereador

WWWFONE: (41) 3392-1717 A
Email: cmcampohxgo<utcmumpohxgo.p:.govm J) [05] ]0 J

Home page: www.c-mpollrgo.pr.leg.hr 4

»

1 ,